ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   102/2023

Processo Adm.:

Data do Processo

102/2023

29/11/2023

CNPJ:
Endereço:

CEP:

83.026.773/0001-74

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Rua Santos Dumont, 413 - Centro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO

a) Nr. Processo:

b) Nr. Licitação:

c) Modalidade:

d) Data de

102/2023

102/2023

Pregão presencial

13/12/2023

         O (a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MAO-DE-OBRA E
PEÇAS, PARA REALIZAR O CONSERTO (CHAPEAÇÃO E PINTURA) DO CAMINHAO,

Lote: 1
Participante: STUANI ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA (CNPJ 51.365.935/0001-02)

Valor TotalItem Und Med.Qtd. Especificação Valor Unitário
1 CAPO PRINCIPAL - CAPO PRINCIPAL1,000 UN 2.076,08 2.076,08

2 CAPO BOJO FAROL - CAPO BOJO FAROL1,000 UN 799,12 799,12

3 MECANISMO  LIMPADOR  DE  PARABRISAS  -  MECANISMO
LIMPADOR  DE  PARABRISAS

1,000 UN 1.350,14 1.350,14

4 DOBRADIÇA  DA  GRADE  INFERIOR  -  DOBRADIÇA  DA  GRADE
INFERIOR

2,000 UN 273,54 547,08

5 GRADE FRONTAL DO MEIO - GRADE FRONTAL DO MEIO1,000 UN 1.892,04 1.892,04

6 PARABRISA - PARABRISA1,000 UN 1.452,25 1.452,25

7 COLA DE PARA-BRISA. - COLA DE PARA-BRISA.4,000 UN 42,73 170,92

8 PALHETA DE PARABRISAS - PALHETA DE PARABRISAS2,000 UN 188,08 376,16

9 QUEBRA SOL ExTERNO - QUEBRA SOL ExTERNO1,000 UN 803,48 803,48

10 CAIXA  DE  AR  CONDICIONADO  COMPLETO  -  CAIXA  DE  AR
CONDICIONADO  COMPLETO

1,000 UN 6.423,46 6.423,46

11 BRAÇO DO LIMPADOR PARABRISAS -  BRAÇO DO LIMPADOR
PARABRISAS

2,000 UN 294,76 589,52

12 RETROVISOR DE RAMPA - RETROVISOR DE RAMPA1,000 UN 931,36 931,36

13 ACABAMENTO PAINEL - ACABAMENTO PAINEL1,000 UN 4.031,74 4.031,74

14 TINTA LITRO - TINTA LITRO8,000 LTS 140,98 1.127,84

15 MAO  DE  OBRA  DE  FUNELARIA  E  CHAPEAÇAO  COLOCAÇAO
DE CHAPA FRONTAL ,CABINE ,ASSOALHO E PAINEL FRONTAL
CENTRAGEM  E  REGULAGEM  PINTURA  E  INSTALAÇAO  DE
PEÇAS  ,  DESMONTARPARTE  FRONTAL  ,  PARTE  DE  AR
CONDICIONADO  ,  DESMONTAR  PARTE  INTERNA  E
MONTAGEM  COMPLETA  DE  CABINE  -  MAO  DE  OBRA  DE
FUNELARIA E CHAPEAÇAO COLOCAÇAO DE CHAPA FRONTAL
,CABINE  ,ASSOALHO  E  PAINEL  FRONTAL  CENTRAGEM  E
REGULAGEM  PINTURA  E  INSTALAÇAO  DE  PEÇAS  ,
DESMONTARPARTE  FRONTAL  ,  PARTE  DE  AR
CONDICIONADO  ,  DESMONTAR  PARTE  INTERNA  E
MONTAGEM  COMPLETA  DE  CABINE

1,000 LOTE 14.428,81 14.428,81

Total do Participante: 37.000,00

Total Geral: 37.000,00

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-12-13T09:30:13-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento